
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  789 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 6 : Area Demanio e Patrimonio Immobiliare

AFFIDAMENTO ALLA DITTA ARBOREA SERVICE SAS DELLE 
OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO ARBOREO 
DEL TERRITORIO COMUNALE  - ANNO 2021 - I STRALCIO - 
DI CUI AL PROGETTO ESECUTIVO APPROVATO CON 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 156 DEL 
14.12.2021. CIG: 9027610B6F CUP: C77H21006760004

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

28/12/2021

 799

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

ARCH. GIUSEPPE SANGUEDOLCE28/12/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 789 DEL 28/12/2021 

 

OGGETTO: 
AFFIDAMENTO ALLA DITTA ARBOREA SERVICE SAS DELLE OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO 

ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE  - ANNO 2021 - I STRALCIO - DI CUI AL PROGETTO ESECUTIVO 
APPROVATO CON DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE N. 156 DEL 14.12.2021. CIG: 9027610B6F CUP: 

C77H21006760004 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA DEMANIO E PATRIMONIO IMMOBILIARE 
 

Richiamato l’atto di deliberazione della Giunta Comunale n. 156 del 14.12.2021 con il quale è stato 
approvato  il progetto definitivo ed esecutivo riuniti, delle “opere di riqualificazione del patrimonio arboreo del 
territorio comunale – anno 2021 – I STRALCIO”  

 
e comportante il seguente Quadro Economico: 

 

Descrizione Importo Euro 

Importo lavori  47.950,00 

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) 1446,00 

Totale lavori a base d’asta   49.396,00 

IVA 10 % sulle opere a base d’asta 4.939,60 

Incentivo per funzioni tecniche 2% 
987,92 

Di cui da destinare al fondo 20% per l’innovazione di cui all'art 93 comma 7 

quater del D. Legge 24 giugno 2014, n. 90 

197,58 

Di cui importo netto del fondo  790,34 

TOTALE GENERALE 55.323,52 

 

e con il quale si dava atto che la spesa complessiva di € 55.323,52 trova copertura al capitolo 21560 Nuovo 
Ordinamento U.2.02.01.09.014 Titolo 2 Missione 9 Programma 2 del bilancio di previsione dell’esercizio in 
corso. 
 

Richiamato l’atto di determinazione del Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare n. 
766 del 22.12.2021 con oggetto: “Determina a contrarre per il conferimento in appalto delle opere di 
riqualificazione del patrimonio arboreo del territorio comunale – anno 2021 – I STRALCIO – e avvio della 
relativa procedura” e con il quale sono stati approvati i relativi allegati; 

 
Vista la procedura Sintel e-Procurement di Regione Lombardia ID n. 149140410 per l’affidamento 

delle opere di riqualificazione del patrimonio arboreo del territorio comunale – anno 2021 – I STRALCIO”, ai 
sensi dell’art. 36 comma 2 lettera b del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, con invito rivolto a cinque operatori, nel 
rispetto del principio di rotazione, avviata in data 23.12.2021 e con scadenza per la presentazione delle 
offerte in data 28.12.2021; 

 
Considerato che la Ditta Arborea Service Sas di Vasile G. & C. con sede in Via Monviso n. 32/B – 

20045 Lainate (MI) – P.I. 09395450969, è risultata la migliore offerente con un ribasso del 12,70% 
sull’importo a base di gara; 

 
Ritenuto, quindi, di procedere all’affidamento delle opere di che trattasi alla Ditta Arborea Service Sas 

di Vasile G. & C. e conseguentemente di modificare il quadro economico così come di seguito descritto: 
 

Descrizione Importo Euro 

Importo lavori  47.950,00 



DETERMINAZIONE N. 789 DEL 28/12/2021 

 

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) 1446,00 

Totale lavori a base d’asta   49.396,00 

TOTALE OPERE ESCLUSI ONERI DELLA SICUREZZA  47.950,00 

Sconto 12,70% 6.089,65 

Totale 41.860,35 

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 1.446,00 

Totale importo contrattuale 43.306,35 

IVA 10 % sulle opere a base d’asta 4.330,64 

Incentivo per funzioni tecniche 2% 
987,92 

Di cui da destinare al fondo 20% per l’innovazione di cui all’art 93 comma 7 

quater del D. Legge 24 giugno 2014, n. 90 

197,58 

Di cui importo netto del fondo  790,34 

Somme a disposizione per incarico D.L. e Coordinatore Sicurezza 5004,00 

Altre somme a disposizione per contributo ANAC e imprevisti 1.694,61 

TOTALE GENERALE 55.323,52 

  

         Vista la regolarità della Certificazione DURC prot. INPS_28314888 del 22.10.2021 con scadenza 
19.02.2022; 

 
          Visto quanto certificato a mezzo DGUE, nell’ambito della Sintel e-Procurement di Regione 

Lombardia ID n. 149140410 sopra richiamata; 
 
 Vista la richiesta del Certificato del Casellario Giudiziale prot. n. 30193 del 28.12.2022; 

 
Visto il Decreto Legislativo 50/2016 e s.m.i. nonché il D.P.R. 207/2010 per quanto applicabile; 
 
Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 

18.08.2000; 
 
Accertata la propria competenza ad assumere il presente atto ai sensi dell’art. 107 del d.lgs. n. 

267/2000 ed in forza delle attribuzioni proprie del settore istituzionale previste dal decreto sindacale n.  25 
del 27.07.2021; 

 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n.21 del 30/04/2021 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2021/2023;  
 
          Richiamata la deliberazione   di Consiglio Comunale n.20 del 30/04/2021 è stato approvato 
l'aggiornamento al DUP 2021/2023;  
 
          Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n.44 del 04/05/2021 è stato approvato il PEG 2021;   

 
DETERMINA 

 

1) Di affidare, per le motivazioni esposte in premessa e all’uopo richiamate, alla Ditta Arborea Service Sas 
di Vasile G. & C. con sede in Via Monviso n. 32/B – 20045 Lainate (MI) – P.I. 09395450969, le opere di 
riqualificazione del patrimonio arboreo del territorio comunale – anno 2021 – I STRALCIO, per un 
importo contrattuale, al netto del ribasso offerto del 12,70 %, comprensivo degli oneri della sicurezza, 



DETERMINAZIONE N. 789 DEL 28/12/2021 

 

pari a € 43.306,35, oltre IVA di legge, alle condizioni di cui alla  procedura Sintel e-Procurement di 
Regione Lombardia ID n. 149140410, di cui al report allegato, che contestualmente si approva, e del 
Capitolato Speciale d’Appalto approvato con delibera G.C. n. 156 del 14.12.2021, sopra richiamata; 
 

2) Di approvare il seguente quadro economico dell’opera a seguito del ribasso d’asta: 

Descrizione Importo Euro 

Importo lavori  47.950,00 

Oneri per la sicurezza (non soggetti a ribasso d'asta) 1446,00 

Totale lavori a base d’asta   49.396,00 

TOTALE OPERE ESCLUSI ONERI DELLA SICUREZZA  47.950,00 

Sconto 12,70% 6.089,65 

Totale 41.860,35 

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso 1.446,00 

Totale importo contrattuale 43.306,35 

IVA 10 % sulle opere a base d’asta 4.330,64 

Incentivo per funzioni tecniche 2% 
987,92 

Di cui da destinare al fondo 20% per l’innovazione di cui all’art 93 comma 7 

quater del D. Legge 24 giugno 2014, n. 90 

197,58 

Di cui importo netto del fondo  790,34 

Somme a disposizione per incarico D.L. e Coordinatore Sicurezza 5004,00 

Altre somme a disposizione per contributo ANAC e imprevisti 1.694,61 

TOTALE GENERALE 55.323,52 

 

3) Di assumere la spesa complessiva di € 55.323,52 di cui al Quadro economico al sub 2) con imputazione al  
capitolo 21560 Nuovo Ordinamento U.2.02.01.09.014 Titolo 2 Missione 9 Programma 2 del bilancio di 
previsione dell’esercizio in corso; 
 

4) Di mantenere in capo al sottoscritto le funzioni di Responsabile del Procedimento; 
 

5) Di stipulare il contratto in forma pubblica amministrativa con spese a carico dell'aggiudicatario; 
 

6) Di liquidare e pagare la suddetta spesa previa presentazione di regolari fatture vistate dal Responsabile 
dell’Area Demanio e Patrimonio Immobiliare nei modi e nei termini fissati dal vigente Statuto comunale, 
nonché dal Regolamento di contabilità in conformità a quanto previsto dal Capitolato Speciale 
d’Appalto; 

 

7) Di fare espressamente presente che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del 
visto contabile da parte del Responsabile dell’Area Economico Finanziaria; 

 

8) Di disporre la comunicazione alla Ditta interessata dell’impegno di spesa e della copertura finanziaria 
del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo, con l’avvertenza che la successiva fattura 
dovrà riportare gli estremi della  suddetta comunicazione. 

 



DETERMINAZIONE N. 789 DEL 28/12/2021 

 

 

 Il Responsabile dell’Area Demanio e Patrimonio 

Immobiliare  

 Arch. Giuseppe Sanguedolce 

 

Allegati: Report Sintel. 

 



1

Report della Procedura RDO
PER AFFIDAMENTO OPERE
DI RIQUALIFICAZIONE DEL

PATRIMONIO ARBOREO DEL
TERRITORIO COMUNALE - ANNO

2021 n. 149140410 effettuata
da Comune di Busto Garolfo

Sommario
Configurazione della Procedura .......................................................................................  1
Partecipanti alla Procedura .............................................................................................  3
Riepilogo Offerte ..........................................................................................................  4
Proposta di Aggiudicazione ............................................................................................  5
Registro di controllo ......................................................................................................  6
Comunicazioni di Procedura ...........................................................................................  9

Configurazione della Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sulla configurazione della procedura.

Informazioni generali sulla Procedura

Id Procedura 149140410

Nome Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE DEL PATRIMONIO ARBOREO DEL TERRITORIO
COMUNALE - ANNO 2021

Codice CIG 9027610B6F

Num. Protocollo 3006941

Num. Protocollo Ente 29850

Num. Protocollo Esterno Non protocollata

Num. Procedura Ente Numero di Procedura assente

Codice CPV principale 45236230-1 - Lavori di superficie per giardini

Codici categorie SOA OS 24 I - Verde e arredo urbano (classe I).

Inclusione delle offerte sopra/sotto
la soglia percentuale:

Le offerte sopra/sotto la soglia percentuale sono incluse

Responsabile Unico del Procedi-
mento

giuseppe sanguedolce



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 2021 n. 149140410 effettuata da Comune di Busto Garolfo

2

Nome Ente Comune di Busto Garolfo

Informazioni sul tipo di Procedura

Tipo di Procedura Affidamento diretto previa richiesta di preventivi

Modalità offerta economica? Valore percentuale

Valore totale della trattativa 49.396,00000 EUR

Informazioni sulle tempistiche della Procedura

Data di avvio della Procedura giovedì 23 dicembre 2021 9.52.53 CET

Termine ultimo per la presentazio-
ne delle offerte

martedì 28 dicembre 2021 12.00.00 CET

Tabella 1. Requisiti della procedura

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

Dichiarazio-
ne di accetta-
zione termini
e condizioni

Il Concor-
rente dichia-
ra di accet-
tare integral-
mente la do-
cumentazio-
ne di gara,
i relativi al-
legati e tut-
ti i termini e
le condizioni
ivi previste.

Amministra-
tivo

Vincolato a
risposta sin-
gola

Dichiaro di
accettare ter-
mini e condi-
zioni

BUSTA
AMMINI-
STRATIVA

ALLEGARE
DGUE, MO-
DELLO CO-
STI SICU-
REZZA,
CAPITOLA-
TO SPECIA-
LE D'AP-
PALTO,
COMPILA-
TI E FIR-
MATI DIGI-
TALMEN-
TE E CAU-
ZIONE
PROVVI-
SORIA PA-
RI AL 2%
DELL'IM-
PORTO A
BASE D'A-
STA

Amministra-
tivo

Libero Allegato

ALLEGARE
MODELLO

Amministra-
tivo

Libero Allegato



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 2021 n. 149140410 effettuata da Comune di Busto Garolfo

3

Nome Descrizione Tecnico / In-
formativo

Tipologia Punteggio
tecnico

Formato Valori

BUSTA
ECONOMI-
CA

OFFERTA
ECONOMI-
CA COM-
PILATO E
FIRMATO
DIGITAL-
MENTE

Partecipanti alla Procedura
Questo capitolo contiene tutti i dettagli sui partecipanti alla procedura.

Tabella 2. Schede dei fornitori invitati alla trattativa

Ragione sociale FUTURA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Login user_37358

Indirizzo e-mail centrocorsifutura@italypec.it

P. IVA / Cod. Istat 11236710155

Indirizzo VIA REDIPUGLIA SNC, 20010 BAREGGIO (Italia)

Numero telefono 0290278798

Ragione sociale GREEN CARE SNC DI MAYDANSKYY YAROSLAV &
C.

Login user_232561

Indirizzo e-mail appalti.greencare@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 07626210962

Indirizzo VIA TOSCANI 52/A, 20098 SAN GIULIANO MILANESE
(Italia)

Numero telefono 3206046417

Ragione sociale ul giardinee snc di ruggeri m.g. ferro c.e- ferro e.

Login user_264445

Indirizzo e-mail ulgiardineesnc@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 11115910967

Indirizzo via venezia giulia,5, 20022 CASTANO PRIMO (Italia)

Numero telefono 3487029919



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 2021 n. 149140410 effettuata da Comune di Busto Garolfo

4

Ragione sociale NODARI GIARDINI S.r.l.

Login user_37182

Indirizzo e-mail nodarigiardini@legalmail.it

P. IVA / Cod. Istat 11068590154

Indirizzo VIA TRECATE 103, 20017 RHO (Italia)

Numero telefono 0293900034

Ragione sociale ARBOREA SERVICE SAS DI VASILE G.& C.

Login user_135387

Indirizzo e-mail arboreaservice@pec.it

P. IVA / Cod. Istat 09395450969

Indirizzo VIA MONVISO 32/B, 20045 LAINATE (Italia)

Numero telefono 0293799340

Riepilogo Offerte
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti tutte le offerte. Le offerte sono ordinate per data, ad
incominciare dalla più recente.

Tabella 3. Riepilogo delle offerte

Id Offerta 1640688653783

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore FUTURA SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 28 dicembre 2021 11.50.53 CET

Sconto 10,20000 %

Punteggio economico 80,31

Punteggio totale 80,31

Id Offerta 1640688036395

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ARBOREA SERVICE SAS DI VASILE G.& C.



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 2021 n. 149140410 effettuata da Comune di Busto Garolfo

5

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data martedì 28 dicembre 2021 11.40.36 CET

Sconto 12,70000 %

Punteggio economico 100,00

Punteggio totale 100,00

Id Offerta 1640625770786

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore ul giardinee snc di ruggeri m.g. ferro c.e ferro e.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 27 dicembre 2021 18.22.50 CET

Sconto 8,00000 %

Punteggio economico 62,99

Punteggio totale 62,99

Id Offerta 1640616168427

Num. Protocollo Ente Non protocollata

Fornitore NODARI GIARDINI S.r.l.

Modalità di partecipazione Forma Singola

Data lunedì 27 dicembre 2021 15.42.48 CET

Sconto Informazione riservata

Punteggio economico Informazione riservata

Punteggio totale Informazione riservata

Proposta di Aggiudicazione
Questo capitolo contiene i dettagli riguardanti la proposta di aggiudicazione della Procedura.

Tabella 4. Responsabile di procedimento

Nome sanguedolce giuseppe

Login user_69480



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 2021 n. 149140410 effettuata da Comune di Busto Garolfo

6

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) Comune di Busto Garolfo (00873100150)

Indirizzo email protocollo.bustogarolfo@sicurezzapostale.it

Num. telefono 0331562022

Tabella 5. Fornitore proposto per l’aggiudicazione della procedura.

Nome ARBOREA SERVICE SAS DI VASILE G.& C.

Login user_135387

Società (P.IVA o Cod. ISTAT) ARBOREA SERVICE SAS DI VASILE G.& C.
(09395450969)

Indirizzo email arboreaservice@pec.it

Num. telefono 0293799340

Commento all’aggiudicazione Proposta di aggiudicazione ditta Arborea. Il RUP

Registro di controllo
Questo capitolo contiene l’elenco degli eventi riguardanti la Procedura, ordinati per data, dal più re-
cente al meno recente.

Tabella 6. Registro di controllo

Data Oggetto Testo

martedì 28 dicembre 2021
14.55.06 CET

Proposta di Aggiudicazione La fase di valutazione del Mer-
cato RDO PER AFFIDAMEN-
TO OPERE DI RIQUALIFI-
CAZIONE DEL PATRIMONIO
ARBOREO DEL TERRITO-
RIO COMUNALE - ANNO
2021 (ID 149140410) è stata
completata. La graduatoria prov-
visoria è ora disponibile.

martedì 28 dicembre 2021
14.49.09 CET

Apertura buste economiche La apertura delle buste eco-
nomiche della procedura RDO
PER AFFIDAMENTO OPE-
RE DI RIQUALIFICAZIONE
DEL PATRIMONIO ARBO-
REO DEL TERRITORIO CO-
MUNALE - ANNO 2021 (ID
149140410) è iniziata.

martedì 28 dicembre 2021
14.49.05 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1640688653783) della Procedu-
ra RDO PER AFFIDAMENTO
OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO
COMUNALE - ANNO 2021 (ID



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 2021 n. 149140410 effettuata da Comune di Busto Garolfo

7

Data Oggetto Testo

149140410) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

martedì 28 dicembre 2021
14.49.05 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1640688036395) della Procedu-
ra RDO PER AFFIDAMENTO
OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO
COMUNALE - ANNO 2021 (ID
149140410) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

martedì 28 dicembre 2021
14.49.05 CET

Offerta Amministrativa accetta-
ta

La Busta Amministrativa (ID
1640625770786) della Procedu-
ra RDO PER AFFIDAMENTO
OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO
COMUNALE - ANNO 2021 (ID
149140410) è stata accettata con
la seguente motivazione: .

martedì 28 dicembre 2021
14.49.05 CET

Offerta Amministrativa rifiutata La Busta Amministrativa (ID
1640616168427) della Procedu-
ra RDO PER AFFIDAMENTO
OPERE DI RIQUALIFICAZIO-
NE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO
COMUNALE - ANNO 2021 (ID
149140410) è stata rifiutata con
la seguente motivazione: Manca
modello costi sicurezza debita-
mente compilato e sottoscritto. Il
RUP.

martedì 28 dicembre 2021
12.15.39 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_37358 sulla
Procedura con ID 149140410 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 28 dicembre 2021
12.15.39 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_135387 sulla
Procedura con ID 149140410 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 28 dicembre 2021
12.15.39 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_264445 sulla
Procedura con ID 149140410 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .

martedì 28 dicembre 2021
12.15.39 CET

La Firma Digitale su offerta è ac-
cettata

La Firma Digitale dell`offerta
del fornitore user_37182 sulla
Procedura con ID 149140410 è
stata accettata, con la seguente
motivazione: .



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 2021 n. 149140410 effettuata da Comune di Busto Garolfo

8

Data Oggetto Testo

martedì 28 dicembre 2021
12.00.22 CET

Termine ultimo per la presenta-
zione delle offerte

È decorso il termine ultimo per la
presentazione delle offerte per la
procedura RDO PER AFFIDA-
MENTO OPERE DI RIQUALI-
FICAZIONE DEL PATRIMO-
NIO ARBOREO DEL TERRI-
TORIO COMUNALE - ANNO
2021 (ID 149140410).

martedì 28 dicembre 2021
11.50.53 CET

Invio Offerta L`offerente FUTURA SOCIE-
TA' COOPERATIVA SOCIA-
LE ha inviato con successo
un`offerta nel Mercato RDO
PER AFFIDAMENTO OPE-
RE DI RIQUALIFICAZIONE
DEL PATRIMONIO ARBO-
REO DEL TERRITORIO CO-
MUNALE - ANNO 2021 (ID
149140410).

martedì 28 dicembre 2021
11.40.36 CET

Invio Offerta L`offerente ARBOREA SERVI-
CE SAS DI VASILE G.& C. ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato RDO PER AF-
FIDAMENTO OPERE DI RI-
QUALIFICAZIONE DEL PA-
TRIMONIO ARBOREO DEL
TERRITORIO COMUNALE -
ANNO 2021 (ID 149140410).

lunedì 27 dicembre 2021
18.22.50 CET

Invio Offerta L`offerente ul giardinee snc di
ruggeri m.g. ferro c.e ferro e. ha
inviato con successo un`offerta
nel Mercato RDO PER AF-
FIDAMENTO OPERE DI RI-
QUALIFICAZIONE DEL PA-
TRIMONIO ARBOREO DEL
TERRITORIO COMUNALE -
ANNO 2021 (ID 149140410).

lunedì 27 dicembre 2021
15.42.48 CET

Invio Offerta L`offerente NODARI GIARDI-
NI S.r.l. ha inviato con succes-
so un`offerta nel Mercato RDO
PER AFFIDAMENTO OPE-
RE DI RIQUALIFICAZIONE
DEL PATRIMONIO ARBO-
REO DEL TERRITORIO CO-
MUNALE - ANNO 2021 (ID
149140410).

giovedì 23 dicembre 2021
9.53.33 CET

Inizio fase di presentazione delle
offerte dell’Asta

Si è aperta la fase di pubblicazio-
ne sul Mercato RDO PER AF-
FIDAMENTO OPERE DI RI-
QUALIFICAZIONE DEL PA-
TRIMONIO ARBOREO DEL
TERRITORIO COMUNALE -
ANNO 2021 (ID 149140410).

giovedì 23 dicembre 2021
9.53.29 CET

Inizio Processo Benvenuto al Mercato (ID
149140410). Le tempistiche del



Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO AR-
BOREO DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 2021 n. 149140410 effettuata da Comune di Busto Garolfo

9

Data Oggetto Testo

Mercato (nel Vostro fuso orario)
sono disponibili nel dettaglio del
Mercato.

Comunicazioni di Procedura
Questo capitolo contiene l’elenco delle comunicazioni della procedura inviate e spedite dall’utente
che ha richiesto il report.

Non è stata inviata né ricevuta alcuna comunicazione dalla procedura.


	Report della Procedura RDO PER AFFIDAMENTO OPERE DI RIQUALIFICAZIONE DEL PATRIMONIO ARBOREO DEL TERRITORIO COMUNALE - ANNO 2021 n. 149140410 effettuata da Comune di Busto Garolfo
	Sommario
	Configurazione della Procedura
	Partecipanti alla Procedura
	Riepilogo Offerte
	Proposta di Aggiudicazione
	Registro di controllo
	Comunicazioni di Procedura

		2021-12-28T15:08:26+0100
	SANGUEDOLCE GIUSEPPE




